南方科技大学关于授予

李艳霞等 2名本科毕业生学士学位的公示

全校各单位 :

根据 《南方科技大学学士学位授予实施细则》(南科大

〔⒛14)27号 )的规定,2名 本科毕业生修读学分情况达到

各专业培养方案要求,毕业论文答辩顺利通过。经商学院学

位评定分委会通过,决定授予该 2名 同学经济学学士学位。

现将 ⒛23届 授予学士学位名单予以公示。公示时间为

⒛23年 10月 27日 起至⒛23年 10月 31日 止(3个工作日)。

如对授予学士学位名单有异议,请 以邮件形式反馈到反映问

题应本着实事求是原则,署真实姓名并提供联系方式。

联 系 人:滕琪

办公地点

联系电话

电子邮箱

商学院 221

88018609

tengq@mai1。 sustech。

南方

edu

心

附件:南方科技大学商学院⒛23届 本科毕业生授予学士学

位名单

序号 姓名 学 号 系 别 专 业
科

类

学

门

1 李艳霞 11710335 金融系 金融学 经济学

9
乙 张伊丹 11912536 金融系 金融学 经济学